
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2023                                                                                                    № 103 
с.Іркліїв 

 

Про затвердження кошторисної 
документації 

 

Відповідно до  статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011 року № 560 (зі змінами), виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради    

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну документацію: «Капітальний ремонт частини 
приміщення господарського корпусу громадського будинку за адресою: 
Черкаська область, Золотоніський район, с. Іркліїв, вул. Соборності,2» із 
загальною кошторисною вартістю 474,866 тис.грн. (додаток 1).  

2. Затвердити кошторисну документацію: «Капітальний ремонт та 
реконструкція покрівлі частини приміщення господарського корпусу 
громадського будинку по вул. Соборності, 2, с. Іркліїв, Золотоніського району, 
Черкаської області» із загальною кошторисною вартістю 178,580 тис.грн. 

(додаток 2).  

3. Затвердити кошторисну документацію: «Зведення огорожі за адресою 
вулиця Соборності, 2 с. Іркліїв Золотоніського району Черкаської області» із 
загальною кошторисною вартістю 180,778 тис.грн. (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
житлово-комунального господарства, комунальної власності Аллу БУКУ. 

Сільський  голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО  


